1

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训

项目(“四有”“三者”好老师专题培训)、中

小学幼儿园党支部书记党建能力提升研修项目

开班的通知（贵阳市）

贵阳市教育局：

按照《省教育厅办公室关于公布 2022 年中小学幼儿园教

师国家级培训计划项目承担单位的通知》精神，为按时完成我

校承担的“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训)、中小学幼儿园党支部书

记党建能力提升研修培训项目（初中、幼儿园），根据我省疫

情防控要求，培训班将按市州建班开展。现将相关培训事宜通

知如下：

一、培训时间、地点

1．培训时间：

“四有”“三者”好老师专题培训 2022 年 11 月 14 日—11 月 18 日

初中党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 13 日—11 月 18 日

幼儿园党支部书记党建能力提升研修 2022 年 11 月 13 日—11 月 18 日

（注：第一天为报到开班时间，请在 14:00 至 17:00 报到。）

2

请学员根据附件 1《“国培计划（2022）”-五育并举融合

育人培训项目(“四有”“三者”好老师专题培训班)参训学员

名单》、附件 2《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部

书记党建能力提升研修（初中）参训学员名单》、附件 3

《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力

提升研修（幼儿园）参训学员名单》按时报到参训。

2．培训地点：贵州省团校(贵阳市南明区油榨街青年路

167 号）。

3．报到联系人：龚琳 13984025071（0851-85500083）。

二、培训费用

根据 2022 年“国培计划”相关规定，参训学员培训期间

的培训费、教材费、食宿费用由“国培计划”专项经费承担，

往返交通费参训学员凭培训通知及培训合格证书回派出单位

（学校）报销。未见参训学员培训合格证书各地各校不得报销

相应费用。

三、有关要求

1．请学员安排好培训期间的工作和生活，按规定时间报

到（请勿提前报到），原则上不能请假。因故推迟报到，请提

前来电或来函说明情况，因故不能参加培训的，须经各市（州）

教育局项目管理部门批准更换人员。更换人员报到时需携带当

地教育主管部门书面同意函。无故不报到者，通报参训学员所

在教育部门，同时上报省教育厅相关部门。学员经考核合格颁

发“国培计划”结业证书。

3

2．为做好疫情防控工作，参训学员须已完成全程新冠疫

苗注射，学员报到前 14 日内须无中高风险地区旅居史，无有 1

例及以上本土新冠病毒感染者所在地级市旅居史，无陆路边境

口岸所在地级市旅居史，无接触疑似、确诊患者史，无咳嗽、

胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻、头疼等症状。报到期间需

合理规划路线，不途经有本土病例地级市，尽量避免乘坐公共

交通工具，确需乘坐的请做好个人防护。贵阳市外学员报到前

需使用微信小程序“贵州健康码”(至少提前 48 小时)完成健

康申报。报到当天，学员需持 48 小时核酸检测阴性证明、

《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》（附件 4），并主

动提供本人健康码和行程码。

3.参训学员需准备好个人身份证件，雨具和洗漱用品。学

员可登录贵州省团校网站 www.gzgztx.com 在培训通知栏中查

询贵阳市区交通到校乘车路线。

4.请学员 11 月 14 日前根据所在班级扫描二维码（附件 5）

进入班级群。

4

附件：

1.《“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目

(“四有”“三者”好老师专题培训班)参训学员名单》

2.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（初中）参训学员名单》

3.《“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党

建能力提升研修（幼儿园）参训学员名单》

4.《新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书》

5.《班级群二维码》

贵州省团校 贵州省师德教育中心

2022 年 10 月 31 日

5

附件 1：

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目(“四有”

“三者”好老师专题培训班)参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 邓朝菊 女 贵阳市清镇市 清镇市犁倭小学

2 胡梦婷 女 贵阳市清镇市 清镇市犁倭小学

3 吴东阳 男 贵阳市清镇市 清镇市麦格小学

4 罗曲敏 女 贵阳市清镇市 清镇市卫城镇青龙小学

5 宋芳 女 贵阳市清镇市 清镇市卫城镇新发小学

6 陈雨 女 贵阳市清镇市 清镇市卫城镇蔡水小学

7 彭滢 女 贵阳市清镇市 清镇市新店小学

8 崔燚 女 贵阳市清镇市 清镇市新店镇鸭甸小学

9 袁杰 女 贵阳市清镇市 清镇市暗流小学

10 艾静 女 贵阳市清镇市 清镇市王庄乡幼儿园

11 黄岚 女 贵阳市清镇市 清镇市站街小学

12 姚逍 男 贵阳市清镇市 清镇市站街镇席关小学

13 梁家艳 女 贵阳市清镇市 清镇市七砂小学

14 金婷 女 贵阳市清镇市 清镇市流长小学

15 高玉学 男 贵阳市清镇市 清镇市流长乡马场小学

16 李丽 女 贵阳市清镇市 清镇市红枫第七小学

17 冉倩 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区新天二小

18 顾昌平 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当中学

19 韩林 男 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区新天学校

20 陈堂煜 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区第四中学

6

21 林星 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当第二中学

22 王娅思琪 女 贵阳市乌当区 乌当区下坝镇谷定小学

23 吴文林 男 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区中等职业学校

24 王欢 女 贵阳市乌当区 乐湾国际实验小学

25 谢雅晶子 女 贵阳市乌当区 乌当区为明春天实验小学

26 袁志芳 男 贵阳市乌当区 第三中学

27 王韦冬 男 贵阳市乌当区 贵阳乐湾国际实验学校

28 张薇娜 女 贵阳市乌当区 实验小学

29 张宁 女 贵阳市乌当区 新天一小

30 周良智 女 贵阳市乌当区 新九学校

31 雷维敏 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪第三小学

32 杨雨婷 女 贵阳市花溪区 花溪区石板镇蔡冲学校

33 车冬梅 女 贵阳市花溪区 花溪区孟关乡中心完小

34 杨娅 女 贵阳市花溪区 花溪区黔陶乡中心完小

35 张志保 男 贵阳市花溪区 花溪区高坡乡甲定小学

36 陈小权 男 贵阳市花溪区 花溪区马铃乡中心完小

37 王芳 女 贵阳市花溪区 花溪区党武镇圣泉小学

38 安堃 女 贵阳市花溪区 花溪区湖潮乡中心完小

39 安利娅 女 贵阳市花溪区 平坝区高峰九甲中心小学

40 陈婷婷 女 贵阳市花溪区 平坝县马场镇普贡小学

41 钟思芳 女 贵阳市花溪区 平坝县马场中心小学

42 陈冰琼 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区第十七小学

43 高晶 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区第五小学

7

44 莫颖莹 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区第八小学

45 王璇 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区第九小学

46 王珍珍 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区第十小学

47 杨雄 男 贵阳市修文县 修文县实验小学

48 李露 女 贵阳市修文县
修文县大石布依族乡九年制

义务教育学校

49 刘飞 女 贵阳市修文县 修文县第四小学

50 程秀淋 女 贵阳市修文县 修文县第三实验小学

51 李清国 女 贵阳市修文县 修文县第二实验小学

52 曹名声 男 贵阳市修文县 修文县第二中学

53 林开友 男 贵阳市修文县 修文县六桶中学

54 朱敏荣 女 贵阳市修文县 修文县第一中学

55 蒲世仲 男 贵阳市修文县 修文县扎佐中学

56 陈荣平 女 贵阳市修文县 修文县久长中学

57 严欢 女 贵阳市修文县 修文县第三中学

58 余新 男 贵阳市修文县 修文县扎佐镇中心小学

59 邹昇晓 男 贵阳市修文县 修文县扎佐第二小学

60 杨美 女 贵阳市开阳县 开阳县第一小学

61 谢安静 女 贵阳市开阳县 开阳县第二小学

62 王艳 女 贵阳市开阳县 开阳县第三小学

63 胡川梅 女 贵阳市开阳县 开阳县第四小学

64 邹永富 男 贵阳市开阳县 开阳县第五小学

65 郑兴松 男 贵阳市开阳县 开阳县第六小学

66 黄立艳 女 贵阳市开阳县 开阳县第七小学

8

67 骆玉兰 女 贵阳市开阳县 开阳县第八小学

68 叶照艳 女 贵阳市开阳县 开阳县紫兴街道顶方小学

69 刘新 女 贵阳市开阳县 开阳县紫兴街道东湖小学

70 黄立琴 女 贵阳市开阳县 开阳县第二中学

71 吴鱼兰 女 贵阳市开阳县 开阳县第四中学

72 李思燕 女 贵阳市开阳县 开阳县第五中学

73 蔡明西 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区八公里小学

74 唐诗 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区八公里小学

75 袁雨阳 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区摆郎小学

76 罗融融 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区环东小学

77 何泽泽 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区四喜巷小学

78 周永娥 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区四喜巷小学

79 龙明霞 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区四方河小学

80 牟子曦 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区四方河小学

81 秦朝和 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区甘荫塘小学

82 吴州蜀 女 贵阳市南明区 贵阳市南明区甘荫塘小学

83 彭丹 女 贵阳市观山湖区 林东小学

84 田野 女 贵阳市观山湖区 观山湖区冒沙学校

85 郑丽 女 贵阳市观山湖区 林东中学

86 张燕 女 贵阳市观山湖区 苍坡小学

87 赵晓 女 贵阳市观山湖区 金华小学

88 胡敏 女 贵阳市观山湖区 贵阳市观山湖区窦官小学

89 李春秀 女 贵阳市观山湖区 贵阳市观山湖区朱昌小学

9

90 王紫玲 女 贵阳市观山湖区 贵阳市观山湖区朱昌中学

91 韦朝桃 女 贵阳市观山湖区 贵阳市观山湖区郝官小学

92 金德会 女 贵阳市观山湖区 贵阳市观山湖区萝卜小学

93 郑才荣 男 贵阳市观山湖区 贵阳市观山湖区石操小学

94 吴成明 男 贵阳市白云区 白云区麦架镇孙关小学

95 龚朝惠 女 贵阳市白云区 白云区麦架镇青山小学

96 罗旭 男 贵阳市白云区 白云区白云区摆茅小学

97 邵章云 女 贵阳市白云区 白云区马堰小学

98 何天宝 女 贵阳市白云区 白云区牛场小学

99 刘芸伶 女 贵阳市白云区 白云区蒙台小学

100 贾琳 女 贵阳市白云区 白云区第十二小学

101 杨鑫 男 贵阳市白云区 白云区扁山小学

102 杨绪东 男 贵阳市白云区 白云区沙文小学

103 肖琪 女 贵阳市白云区 白云区艳山红镇尖坡小学

104 卢慧芳 女 贵阳市白云区 白云区艳山红镇曹关小学

105 宋燕飞 女 贵阳市白云区 白云区第八幼儿园

106 何兆婷 女 贵阳市白云区 都拉布依族乡都拉小学

107 万诗宇 女 贵阳市白云区 都拉布依族乡都拉小学

108 徐明艳 女 贵阳市息烽县 息烽县温泉中学

109 杨兴云 男 贵阳市息烽县 息烽县第二中学

110 刘欣慧 女 贵阳市息烽县 息烽县南门小学

111 金龙 男 贵阳市息烽县 息烽县永靖中学

112 张英 女 贵阳市息烽县 息烽县西洋学校

10

113 刘晓会 女 贵阳市息烽县 息烽县养龙司中学

114 高浩 男 贵阳市息烽县 息烽县温泉小学

115 龚书波 男 贵阳市息烽县 息烽县底寨小学

116 张定会 女 贵阳市息烽县 息烽县第一小学

117 詹瞻 女 贵阳市息烽县 息烽县青山民族中学

118 陈立 男 贵州省息烽县 息烽县鹿窝九年制学校

119 郭培江 男 贵州省息烽县 息烽县石硐中学

120 陈艳 女 贵州省息烽县 息烽县养龙司小学

11

附件 2：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 沈洪阳 男 贵州省贵阳市 清镇市暗流中学

2 晏双全 男 贵州省贵阳市 清镇市麦格民族中学

3 裴良刚 男 贵州省贵阳市 条子场学校

4 刘兴武 男 贵州省贵阳市 新店中学

5 蔡政军 男 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区新天学校

6 景玉梅 女 贵阳市乌当区 乌当区下坝九年制学校

7 张雪燕 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区为明中学

8 刘永忠 男 贵阳市乌当区 贵阳乐湾国际实验学校

9 姚红梅 女 贵阳市白云区 白云区第九中学

10 夏黎华 女 贵阳市白云区 白云区第十中学

11 王庆平 男 贵阳市白云区 白云区民族中学

12 蒋文强 男 贵阳市白云区 白云区云城中学

13 宋菁 男 贵阳市花溪区 平坝县普贡中学

14 范向东 男 贵阳市花溪区
贵州师范大学贵安新区附属

初级中学

15 胡洪琴 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区剑桥学校

16 胡月洁 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪碧桂园国际学校

17 唐亚新 男 贵阳市修文县 修文县第二中学

18 朱兴忠 男 贵阳市修文县 修文县第二中学

19 魏良仙 女 贵阳市修文县 修文县第二中学

12

20 林万元 男 贵阳市修文县 修文县久长中学

21 华玉方 男 贵阳市观山湖区 贵阳市观山湖区林东中学

22 张财建 男 贵阳市观山湖区 观山湖区外国语实验中学

23 袁佳 女 贵阳市观山湖区 观山湖区逸都国际学校

24 李邦仙 女 贵阳市观山湖区 观山湖区冒沙学校

25 王洪喜 男 贵阳市开阳县 开阳县第四中学

26 杜明福 男 贵阳市开阳县 开阳县永温镇中学

27 黄平 男 贵阳市开阳县 开阳县双流镇中心学校

28 汪朝政 男 贵阳市开阳县 开阳县民族学校

29 张妍 女 贵阳市南明区 贵阳市第十四中学

30 王砺 男 贵阳市南明区 贵阳市第十六中学

31 陈莉 女 贵阳市南明区 贵阳市第三十三中学

32 石洁 女 贵阳市南明区 贵阳市第三十九中学

33 刘官章 男 贵阳市息烽县 息烽县温泉中学

34 黄开旺 男 贵阳市息烽县 息烽县流长中学

35 詹大勇 男 贵阳市息烽县 息烽县鹿窝九年制学校

36 张淞 男 贵阳市息烽县 息烽县青山民族中学

37 李云 女 贵阳市云岩区 贵阳市第二实验中学

38 雷侠 女 贵阳市云岩区 贵阳市第七中学

39 罗林 男 贵阳市云岩区 贵阳市第十七中学

40 赵亮 女 贵阳市云岩区 贵阳市第二十四中学

13

附件 3：

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（幼儿园）参训学员名单
序号 姓名 性别 市区 工作单位

1 王雪 女 贵阳市清镇市 清镇市犁倭幼儿园

2 杨胭脂 女 贵阳市清镇市 清镇市卫城镇永乐幼儿园

3 左婷 女 贵阳市清镇市 吾悦广场幼儿园

4 谢永青 女 贵阳市清镇市 清镇市新店镇幼儿园

5 何方 女 贵阳市清镇市 清镇市广大第一幼儿园

6 陈祥林 男 贵阳市清镇市 清镇市流长乡幼儿园

7 钟梅 女 贵阳市清镇市 清镇市站街镇幼儿园

8 陈祖琴 女 贵阳市清镇市 清镇市红枫湖镇幼儿园

9 何桂琴 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区新天幼儿园

10 石杨 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区幼儿园

11 曾祥梅 女 贵阳市乌当区 羊昌镇第一幼儿园

12 杨霜 女 贵阳市乌当区 新堡布依族乡中心幼儿园

13 陈艳琴 女 贵阳市乌当区 贵阳市乌当区高新幼儿园

14 杨春兰 女 贵阳市乌当区 百宜镇中心幼儿园

15 赵丽 女 贵阳市乌当区 乌当区东风镇中心幼儿园

16 曹建丽 女 贵阳市乌当区 乌当区乐湾实验幼儿园

17 张凌 女 贵阳市白云区 白云区第一幼儿园

18 陈国芳 女 贵阳市白云区 白云区第二幼儿园

19 李梅 女 贵阳市白云区 白云区第四幼儿园

14

20 刘伟 男 贵阳市白云区 白云六幼

21 顾莉 女 贵阳市白云区 白云区第七幼儿园

22 周爱华 女 贵阳市白云区 白云区第十五幼儿园

23 谢霞 女 贵阳市白云区 白云区第十幼儿园

24 李晓梅 女 贵阳市白云区 白云区第十二幼儿园

25 余庆红 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区第三幼儿园

26 陈光美 女 贵阳市花溪区 花溪幼儿园

27 徐灵灵 女 贵阳市花溪区
贵州师范大学贵安新区附属

幼儿园

28 付家丽 女 贵阳市花溪区 花溪区第二幼儿园

29 周晓霞 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区第四幼儿园

30 侯若男 女 贵阳市花溪区 花溪区第二实验幼儿园

31 赵莎莎 女 贵阳市花溪区 贵阳市花溪区青岩幼儿园

32 刘宇驰 女 贵阳市花溪区 花溪区第一实验幼儿园

33 胡向洪 女 贵阳市修文县 修文县第三幼儿园

34 兰贵娟 女 贵阳市修文县 修文县扎佐镇幼儿园

35 钱燕 女 贵阳市修文县 修文县久长镇幼儿园

36 李庆华 男 贵阳市修文县 修文县谷堡镇幼儿园

37 聂显萍 女 贵阳市修文县 修文县实验幼儿园

38 路青蓝 女 贵阳市修文县 修文县第二幼儿园

39 谭蓓 女 贵阳市修文县 修文县第四幼儿园

40 夏珊珊 女 贵阳市修文县 修文县扎佐镇第二幼儿园

41 万远芬 女 贵阳市开阳县 高寨苗族布依族乡幼儿园

42 岳斌 男 贵阳市开阳县 开阳县宅吉乡幼儿园

15

43 张阳 女 贵阳市开阳县 开阳县南龙乡幼儿园

44 陆军 男 贵阳市开阳县 开阳县花梨镇幼儿园

45 谢艳碧 女 贵阳市开阳县 开阳县实验幼儿园

46 杜元巧 女 贵阳市开阳县 开阳县第二幼儿园

47 何薇 女 贵阳市开阳县 禾丰布依族苗族乡幼儿园

48 周礼京 女 贵阳市开阳县 开阳县第一幼儿园

49 何丽 女 贵阳市南明区 南明区第三实验幼儿园

50 肖兰 女 贵阳市南明区 南明区第五实验幼儿园

51 田冬玉 女 贵阳市南明区 贵阳市第二幼儿园

52 葛钰 女 贵阳市南明区 南明区第六实验幼儿园

53 叶妮莉 女 贵阳市南明区 贵阳市第十二幼儿园

54 杨睿 女 贵阳市南明区 贵阳市第十三幼儿园

55 许霞 女 贵阳市南明区 贵阳市后巢中心幼儿园

56 李国华 女 贵阳市南明区 贵阳市永乐第一幼儿园

57 张正琴 女 贵阳市息烽县 息烽县实验幼儿园

58 陈娥 女 贵阳市息烽县 息烽县永靖镇中心幼儿园

59 郝后纯 女 贵阳市息烽县 息烽县九庄镇中心幼儿园

60 杨昌丽 女 贵阳市息烽县 息烽县实验幼儿园

61 吴美 女 贵阳市息烽县 息烽县西山镇中心幼儿园

62 邹娟 女 贵阳市息烽县 息烽县养龙司镇中心幼儿园

63 王昌丽 女 贵阳市息烽县 小寨坝镇中心幼儿园

64 曹浪 女 贵阳市息烽县 息烽县石硐镇中心幼儿园

65 龚艳 女 贵阳市云岩区 贵阳市云岩区雅关幼儿园

16

66 李静 女 贵阳市云岩区 贵阳市实验幼儿园

67 伍佳佳 女 贵阳市云岩区 贵阳市第二实验幼儿园

68 陈杰敏 女 贵阳市云岩区 贵阳市第三实验幼儿园

69 朱鼎昀 女 贵阳市云岩区 贵阳市第八幼儿园

70 谢丽晓 女 贵阳市云岩区 贵阳市第九幼儿园

71 马娅 女 贵阳市云岩区 贵阳市第五幼儿园

72 包芳艳 女 贵阳市云岩区 贵阳市第一幼儿园

73 杨闳 女 贵阳市观山湖区 观山湖区第八幼儿园

74 张朝霞 女 贵阳市观山湖区 观山湖区第六幼儿园

75 古文青 女 贵阳市观山湖区 观山湖区第十一幼儿园

76 谢孝丽 女 贵阳市观山湖区 第五幼儿园

77 鲍思光 男 贵阳市观山湖区 观山湖区第四十三幼儿园

78 孙静 女 贵阳市观山湖区 观山湖区第四十幼儿园

79 黄芳 女 贵阳市观山湖区 观山湖区第十幼儿园

80 刘航 男 贵阳市观山湖区 观山湖区第四十三幼儿园

17

附件 4：

新冠肺炎疫情防控个人健康信息承诺书

1. 本人没有被诊断为确诊病例或疑似病例；

2. 本人没有与新冠肺炎确诊病例或疑似病例密切接触；

3. 本人过去 14 天没有与来自高、中风险地区人员密切接触；

4. 本人过去 14 天没有去过高、中风险地区；

5. 本人没有被留验站集中隔离观察或留观后已解除医学观察；

6. 本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等症状；

7. 是否和境外人员有接触史：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

8. 是否有其他情况说明：是 □ 否 □

若 是，请说明情况：

本人对以上提供的健康相关信息的真实性负责，如因信息

不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

签 字： 体温：

年 月 日

18

附件 5：

“国培计划（2022）”-五育并举融合育人培训项目(“四有”

“三者”好老师专题培训班）班级群二维码

19

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（初中）班级群二维码

20

“国培计划（2022）”-中小学幼儿园党支部书记党建能力提

升研修（幼儿园）班级群二维码